
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS ŽALI?J? EŽER? G.,
SANTARIŠK?S, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV.,
58.58 M2 PLOTO, 2 KAMBARIAI

599 €  (10.23 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
58.58 m

2

Aukštas
3/8

Kambariai
2

Kaina: 599 € (10.23 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1984
Įrengimo lygis Tvarkingas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Nuoma

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo
mašina, Su baldais, Vonia, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Rūbinė, Rūsys, Sandėliukas,
Šaldytuvas

Papildoma informacija

IŠNUOMOJAMAS TVARKINGAS 2-jų kambarių butas renovuotame name
........................................................................................................
JOKIŲ AGENTŪROS MOKESČIŲ!
......................................................................................................
IŠNUOMOJAMA METAMS ARBA ILGESNIAM LAIKOTARPIUI
......................................................................................................
BUTO PRIVALUMAI:
- SU BALDAIS IR BUITINE TECHNIKA
- PIGUS IŠLAIKYMAS – REGULIUOJAMAS INDIVIDUALUS ŠILDYMAS
- RENOVUOTAS NAMAS



- DU ATSKIRI KAMBARIAI
- NAUJAS NAMO LIFTAS, TVARKINGA LAIPTINĖ
- TAMSUSIS KAMBARYS, RŪSYS
......................................................................................................
BENDRA INFORMACIJA:
- Namo tipas - mūrinis
- Statybos metai - 1984 m. (2022 metais atlikta namo renovacija)
- Šildymas - reguliuojamas
......................................................................................................
ĮRENGIMAS:
- Grindys: medinės lakuotos lentos
- Sienos: dažytos ir tapetuotos
- Buto langai: plastikiniai su stiklo paketu
- Vidinės durys: medinės, išorinės durys - šarvo
......................................................................................................
BUTO APLINKA
Butas - puikioje vietoje, šalia VU medicinos fakulteto, kuris įsikūręs tiesiai priešais gatvę. Tai viena iš
prestižiškiausių mokymo institucijų, kurios didžiulė ir moderni teritorija natūraliai įsilieja į aplinką. Taip pat turite
galimybę mėgautis gamta, kadangi šalia driekiasi nuostabūs miškai, kuriuose esantys Verkių rūmai ir
pasivaikščiojimo takai leidžia atsipalaiduoti ir mėgautis ramybe, nepabėgant iš miesto. Tai ideali vieta, kur
susilieja mokslas, istorija ir gamta.

- Netoliese Verkių rūmų parkas, Žalieji ežerai.
- Yra vaikų žaidimų aikštelė.
- Parkavimas: bendra aikštelė šalia namo.

SUSISIEKIMAS:
- 10 m iki autobusų stotelės
- 1,4 km iki parduotuvės Maxima
- 1,4 km iki parduotuvės Iki
- 1,7 k iki Verkių rūmų
- 7,7 km iki Katedros aikštės
- 6,5 km iki Balsio ežero paplūdimio Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų
internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 612 61115
Susisiekti el.paštu: balys.kesminas@capital.lt






